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KomMmaHpa «A» — CKA

N9
1
30
2
7
8
10
11
12
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
28

damunuga Nm4a

Kyuyaes PaBunb nbgaposuy
Monos MBaH Onerosuy

Ceprees JaHnna AnekcaHaposuy
Opnos ApteM AnekceeBny
AHTOHOB MBaH BaanmoBuy
Hwnkonaes Npuropun Nropesuny
BepwwuHnH ®egop Cepreesuy
Xopees Apocnas AHApeeBuY
TpeTbsikoB PoMaH 3arapoBuy
Py6a BukTtop MaBnosuy

XKykos N'eopruii AMuTpresuny
CockoB Huknta MakcMmoBumY
TaTtaypoB Cepren ButanbeBuy
TaTbAHKMH MaTBei ApTemMoBUY
CmupHos CtenaH Cepreesud
Xpanos lNeTp AMutpuesny
Kucenes ApteMuin MakcMMoBUY
LWanosanos ApceHuii Cepreesuy
[Ny6poBues EBreHnin AHgpeeBuny
LLapko ®enop AnekceeBuy
BepeTeHoB Muxaunn NeaHoBUY
Kopobep Tumodern Mapuenosuy

KomaHpa «B» — Co3Be3aue

Ne

dammnunga Umsa

- |
[@]
w

M MO MOODOUO=TM"TTTTMTO=TMOU=T"TTTTTOO O

Mo3

22 CwupopeHko AnekcaHap AnekceesBuny

30

8 LWWypynos Bnaancnas Anekceesuy

11

Hukonaes OmuTpuii AHApeeBnY

MokpoToBapoB CeMeH

JleoHngoBuny

12
16
17
24
25
26
29
36
37
48
72
77
88
91

YepHoB Knpunn AHapeesny
Ceprees Hukuta Cepreesmy
Eyct Bnaancnae EBreHbeBuy
Fony6es AnekcaHap Bopucosuy
Bypsk AdaHacun AHopeeBuY

G
G
F
D
D
D
F
F
F

Jonrononoe JeHnc AnekcaHaposuy

odurenb Erop EBreHbesuny D D

KypraHHnkos JaHunn AnekcaHaposuy
OBYMHHMKOB ApTeM AHapeesuy F F

AdaHacbeB AHTOH Cepreesuy
MwnHaes CaBenuii EBreHbeBmY
banavH Unbsa JeHncosuny
JlnctywkunH Anekceir Anekceesuny
LWWatnnoe Cepren CepreeBuny
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Ne Bpems T[on
1 08:

fOHown 2008, 13.05.2021 — 16.05.2021 [Aarta

Bpems

B3siTne Boport

22
07
11
56
28
18
32
59
09
40
00

10
23
28
26
23
24
19
26
7
19
2

Bpemsa [lon Acc Acc Uc
04:
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12:
17:
20:
23:
26:
33:
37:
43:

19
26 16
28
19
10
23 7

23
23 7
23

B3siTne Bopor

41

77

2 41:07 77

Acc Acc Wc
24

15 masa 2021

LIMANBbHBIV MPOTOKOJT MATYA N220

Matu N2 20

13:30 — 14:46 3putenn 0
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22
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28
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MwuH
1
1
1

MuH

YpaneHusa
Mp Hau
30 15:28
42  21:20
3  39:10

Ypanenuumsn
Mp  Hau

OkoH
16:28
22:20
40:10

OKOH
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Bpemsa «A» «B» = BsdAtne «A» 4 \1@@ 'Y%e 03:00
00:00 30 30 @ BOPOT «B» 1 0\'%@\:,5“
12:56 30 22 WTpadHoe «A» 0 2 1 %
45:00 30 22  BPeMA «B» 0 0 0 Taiim-ayT
«Bb»
FnaBHbINV cyabs JInHeWHbIN cyaba / Cyabsa BpeMeHu /
Moanucb JInHeHbI cyabs /  Cexkpetapb /

MpuMmeuyaHue K npoTokony



